2022年6月29日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、

以下のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

1．取締役

【新任】（2022年6月27日付）

氏名 新職

ジョナサン・グレイビル 取締役（非常勤）

ダリン・シー・アリタ 取締役（非常勤）

 ※ジョナサン・グレイビルは、7月1日付で、プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社 代表取締役社長

兼 最高執行責任者（COO）に就任予定です。

※ダリン・シー・アリタは、プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル生命保険株式会社 取締役（非常勤）を兼務し

ます。

2．執行役員

【新任】（2022年7月1日付）

氏名 新職

阿部
あ べ

 玲子
れ い こ

執行役員

チーフ・ビジネス・エシックス・オフィサー

購買・取引先管理チーム、コーポレート・クオリティ推進チーム、プロジェクト担当

【退 任】（2022年6月30日付）

氏名 現職

尾上
お の え

 志保
し ほ

執行役員

チーフ・ビジネス・エシックス・オフィサー

購買・取引先管理チーム、コーポレート・クオリティ推進チーム、プロジェクト担当

※尾上 志保は、引き続き、プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル生命保険株式会社 常勤監査役の任にあたり

ます。

3．監査役

【退任】（2022年6月27日付）

氏名 旧職

鷲頭
わ し ず

 尚子
な お こ

 常勤監査役

以 上